N
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calis Anglus pro Capitulo generali eligatur. Sed hic modus iisdem,
imo majoribus vitiis et difficultatibus laborat ac primus. Pericu-
losius -adhuc nobis videtur singulis nationalitatibus. jus specialis
repraesentationis in Capitulis concedere. Cui accedit, strictam na-
tionalitatum separationem esse impossibilem,'quippe quod in An-
-glia Belgae, Hollandi et Germani, in Belglo Hollandi et Germam
et vice versa reperiantur,.

Non ergo nobis superesse v1detur nisi tertius modus v1de11-
cet erectio Provinciae Hollandicae-Anglicae. Sed et hujusmodl
executioni, in quantum statim et definitive haec Provincia erigen-
da esset, grav1ssnnae difficultates sese obJ1c1unt Novitiatus totius
Prov1nc1ae Belgicae in Collegio S. Trudonis in Belgio est, domus
vero studiorum Wittemii in Holland1a, ita ut si duae Prov1nc1ae
statim definitive essent constituendae, Belgica domo studiorum,
et Hollandica- Ancrhca novitiatu careret et studentes Belgae om-
nesque lectores sub jurisdictione et gubernatione Provincialis Hol-
lando-Anglici et vice versa Novitii Hollandi et Angli sub Provin-
ciali Belgico essent, quod certe dissentionibus et perturbationibus
ansam praeberet. Impossibile autem est, ut hae difficultates sta-
tim et ante Capitulorum domesticorum et provincialium convo-
cationem expediantur et Provincia Belgica statim separatam do-
mum studiorum et Provincia Hollando-Anglica separatum novi-
tiatum sibi procuret; statimque .Individuorum separatio eorum-
que adjudicatio ad unam alteramve Provinciam fiat. Insuper dif-
ficillimum esset Residentiam Provincialis Hollando- Anglici suo-
rumque consultorum determinare; si enim ejus Residentia Amste-
lodami ﬁoeretur Angli, si Lond1n1 Hollandi minus contenti es-
sent.

Ad quas difficultates meliori quo ﬁer1 potest modo sublevan-
das, Oratores humillime proponunt, ut provisorie erigatur Pro-
vincia Hollandica- Anghca quae a Vice-Provinciali gubernetur
‘Vice-Provincialis immediate subjectus: maneat Provinciali Belgi-
co, verumtamen easdem facultates generales subdelegatas pro sub-
jectis et domibus in Hollandia et Anglia possideat, quas usque
ad praesens tempus Vistator Angliae, Provinciali. Belgico imme-
diate subjectus, pro subjectis et domibus Anglicis possidebat. Quod
-autem prox1mum Capltulum generale attinet, ex speciali gratia
et concessione Sanctitatis Vestrae auctoritate’ gaudeat interveniendi
Capitulo. generah cum duobus Vocalibus electis in' Capitulo provm-
- ciali provisoriae hujus Provinciae Hollando-Anglicae.